JCG/FKZ-21-005

2021年 9月 21日

お客さま各位

日本航空株式会社

成田貨物支店

順豊航空（O3）の貨物取扱開始のお知らせ

この度、弊社にて順豊航空（O3）の輸出入貨物・郵便取扱いを開始することとなりましたので、下記のとおりご案内申し

上げます。

記

1. 取扱航空会社

順豊航空（O3）： SF AIRLINES

2. 取扱い開始日

2021年 9月 25日（土）より

3. 運航スケジュール

機材：B767F

便名（到着/出発） 運航区間 運航スケジュール 成田 到着/出発時間

O3 7159/O3 7160 XIY-NRT-XIY 土 15：25 / 17：50

4. 取扱上屋等詳細

【輸出】

⚫ 取扱施設：第３貨物ビル（略称：JL3）

⚫ 住 所：〒282-0021 千葉県成田市駒井野字台ノ田 2071番地

⚫ 連 絡 先：TEL 0476-32-3366 FAX 0476-32-3339

⚫ 営業時間：月曜日 07:00~21:00、火～土曜日 06:00~21:00 日曜日 06:00~19:00

⚫ NACCS保税地域コード：1MWU9

【輸入】

⚫ 取扱施設：日航貨物ビル（略称：JL1）

⚫ 住 所：〒282-0021 千葉県成田市駒井野字天並野 2139番地 1

⚫ 連 絡 先：TEL 0476-32-3324 FAX 0476-32-3096

⚫ 営業時間：06:00~24:00

⚫ NACCS保税地域コード：1MW53

以上